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一、現行法定職掌及組織系統圖： 

(一) 機關主要職掌：負責本處各線工程之車輛、號誌、供電、通訊、電扶梯、自動收 

        費系統、機廠設備。 

(二) 內部分層業務：本處置處長、副處長 2 人、總工程司、主任秘書、下設 4 科 4 室 6  

    工務所。113 年度單位預算員額 39 人，包括職員 24 人、技工 13 人、駕駛 2 人，             

    其餘員額 133 人編列於特別預算及代辦工程。各科室(所)職掌如下： 

系統科：掌理電聯車、號誌、通訊、電力、自動收費、電梯、電扶梯、機廠設施等工程

履約階段之整體設計審查評估，國內施工階段之整體安裝組合測試、系統保

證，及與營運間界面之聯繫等事項。 

計管科：掌理整體機電系統工程履約施工階段時程預算、人力調配、管制、型態界面及

文件管理。 

設備科：掌理電聯車、號誌、通訊、電力、自動收費、電梯、電扶梯、機廠設施等分項

工程履約階段之設計審查、駐廠檢測、裝備驗收、工程變更、時程管制、廠商

協調、國內施工階段之現場監督及安全衛生等事項。 

物管科：掌理電聯車、號誌、通訊、電力、自動收費、電梯、電扶梯、機廠設施等工程

之履約管理、駐廠檢測整體規劃及督導機具裝備庫存管理，工程發包訂約，及

一般工事管理事項。 

秘書室：掌理公共關係、文書、研考、事務、印信典守，以及不屬其他各科之事項。 

會計室：依法辦理歲計、會計及統計事項。 

人事室：依法辦理人員進用、考核、訓練、獎懲、退休、撫卹等事項。 

政風室：依法辦理廉政、政風事項。 

系統第一工務所：辦理臺北捷運環狀線、南北環及東環機電工程(含電聯車、號誌、供

電、通訊系統及機廠設施)等監造作業。 

系統第二工務所：辦理萬大線第一期及第二期機電工程(含電聯車、號誌、供電、通訊

系統及機廠設施)等監造作業。 

系統第三工務所：辦理臺中捷運與爾後代辦外縣市捷運機電工程(含電聯車、號誌、供

電、通訊系統及機廠設施)等監造作業，以及未來與捷運公司協調文湖線

界面及相關業務事宜(含重置業務及相關訴訟)。 

系統第四工務所：辦理新莊機廠與信義線東延段機電工程(含電聯車、號誌、供電、通

訊系統及機廠設施)等監造作業、重置業務，以及未來與捷運公司協調高

運量界面及相關業務事宜。 

電扶梯工務所：辦理捷運路線電（扶）梯系統工程履約管理之綜合業務及可用度測試

期間整合與協調等相關事宜。 
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自動收費工務所：辦理捷運各路線及台中線自動收費系統工程施工、監造、測試、驗

收等事宜。 

(三) 組織系統圖： 
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二、前年度及上年度已過期間計畫實施及預算執行情形： 

(一)前年度計畫實施成果及決算辦理概況： 

1.計畫實施：截至 111 年 12 月底辦理歲出各項業務，均照各項計畫內容辦理。 

2.預算執行情形： 

  歲出部分： 

一般行政：前年度預算數 48,883,000 元，決算數 45,532,245 元，占預算數之

93.15%。 

 (二)上年度已過期間(112 年 1 月至 112 年 6 月)計畫實施及預算執行情形： 

1.計畫實施：截至 112 年 6 月底辦理歲出各項業務，均照各項計畫內容辦理。 

2.預算執行情形： 

  歲出部分： 

一般行政：上年度預算數 49,023,000 元，實際執行數 25,547,464 元，占預算分配

數 32,080,700 元之 79.63%。 

 

三、本年度施政（業務及工作）計畫重點及預算提要： 

(一)施政計畫重點： 

配合業務需要，辦理一般庶務、會計、人事、政風與資訊管理等行政作業。 

(二)預算提要： 

歲出部分共編列 46,850,000 元，係經常支出 46,601,000 元及資本支出 249,000 元， 

茲按業務計畫列示如下：  

         「一般行政」預算共列 46,850,000 元。  

          



本 頁 空 白
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二、 主 要 表
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歲入預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號 合計

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說                 明
科　　　　　　 　目 本年度預算數

經常門 資本門

　　　合　　　計

　

- - 10 -- -

08 12000000000

其他收入

- - 10 -- -

111 　12291060000

　臺北市政府捷運工程

　局機電系統工程處

- - 10 -- -

01 　　12291060200

　　雜項收入

- - 10 -- -

01 　　　12291060201

　　　收回以前年度歲

　　　出

- - 10 - 前年度決算數係衛生福利

部中央健康保險署核退110

年健保補充保費，本年度

及上年度均無預算數。

- -
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歲出預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號 合計

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目 本年度預算數

經常門 資本門

25 00290000000

臺北市政府捷運工程

局主管

46,850 49,023 45,531 -2,17346,601 249

002 　00291060000

　臺北市政府捷運工

　程局機電系統工程

　處

46,850 49,023 45,531 -2,17346,601 249

01 　　58291060100

　　一般行政

46,850 49,023 45,531 -2,17346,601 249

01 　　　58291060101

　　　行政管理

46,850 49,023 45,531 -2,173 本年度預算數內容與上年度之比

較如下：

1.人事費42,561,000元，較上年度

減少1,938,000元，依實際需要核

實編列。

2.新增資訊用品及零組件22,800

元。

3.新增小額軟體7,928元。

4.公務車輛油料費157,752元，較

上年度增加3,998元。

5.內湖機廠辦公廳舍機電消防設

備養護費321,213元，較上年度減

少98,787元。

6.減列電腦設備軟體維護服務費

147,000元。

7.其他合共3,779,307元，較上年度

減少23,939元。

46,601 249
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三、 附 屬 表



 



一
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政
｜
行
政
管
理

一
般
行
政
｜
行
政
管
理

中華民國113年度

臺北市政府捷運工程局機電系統工程處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.依據事務管理彙編、研考等規定辦理行政事務管理、財產管理、出納及研究考核等工作。
2.依據主計相關法令規定，配合各科室業務推展辦理歲計、會計及統計工作。
3.依據人事業務相關法令規定辦理組織編制、分層負責、任免遷調、升遷考核、考績獎懲、勤惰管
理、各項福利措施、人事資料資訊化管理及工職人事管理等事項。
4.辦理端正政風、公務機密維護及機關設施維護等工作。
5.依本府資訊相關法令規定，辦理電腦設備管理、採購及維護等工作。

二、預期成果： 1.有效提升作業品質及行政作業效率並加強市產管理，順利完成行政業務。
2.貫徹計畫預算之實施並達成各類支出核實有效之要求。
3.提高人事服務品質，維護同仁權益，增進工作效率。
4.提高員工防護警覺、端正政風、維護政府形象、爭取民眾對政府之向心力與支持。
5.節省人力、提高工作績效，適時提供各階人員與主管決策參考。
6.有效管制捷運工程各項作業電腦化，提高作業品質，完成工程管理目標。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

秘書室、會計室、人事
室、政風室、資訊小組

46,850,000元
承辦
單位

預算
金額

58291060101
一般行政-行政管理

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 46,850,000 較上年度預算數49,023,000
元，減少2,173,000元。

01人員維持費 42,561,000 較上年度預算數44,499,000
元，減少1,938,000元。

　1000 人事費 42,561,000

　　1015 法定編制人員待遇 20,655,840

年 1 20,655,840 20,655,840 職員24人薪津(詳人事費分析
表)。

　　1025 技工及工友待遇 6,234,960

年 1 6,234,960 6,234,960 職工15人工資(詳人事費分析
表)。

　　1030 獎金 6,905,777

年 1 3,628,427 3,628,427 依考績法規定核發之獎金。

年 1 3,277,350 3,277,350 依規定核發之年終工作獎
金。

　　1035 其他給與 1,078,248

年 1 624,000 624,000 休假補助費。

人、月 13×12 630 98,280 員工上下班交通費。
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中華民國113年度

臺北市政府捷運工程局機電系統工程處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

人、月 1×12 1,008 12,096 員工上下班交通費。

人、月 6×12 1,176 84,672 員工上下班交通費。

人、月 18×12 1,200 259,200 員工上下班交通費。

　　1040 加班費 1,670,695

年 1 213,095 213,095 本處辦理各項業務超時加班
費(府會聯絡員154,265元、人
事室20,350元、會計室25,160
元、政風室13,320元)

年 1 1,457,600 1,457,600 不休假出勤加班費。

　　1045 退休退職給付 490,656

年 1 490,656 490,656 職工1人退休金及退職補償金
(新增)。

　　1050 退休離職儲金 2,823,636

年 1 2,200,140 2,200,140 提撥退撫基金。

年 1 623,496 623,496 提撥勞工退休準備金。

　　1055 保險 2,701,188

年 1 1,561,404 1,561,404 職員及職工健保費。

年 1 574,224 574,224 職員公保費。

年 1 565,560 565,560 職工勞保費。

02一般業務 3,424,000 較上年度預算數3,600,000
元，減少176,000元。

　2000 業務費 3,424,000

　　2006 水電費 769,800

月 12 2,550 30,600 內湖機廠辦公廳舍水費。

月 12 61,600 739,200 內湖機廠辦公廳舍電費。

　　2009 通訊費 256,404

月 12 4,875 58,500 公務用郵資。

月 12 16,492 197,904 國內公務用電話費。

　　2021 其他業務租金 341,652

月 12 28,471 341,652 公務電話總機租金。
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中華民國113年度

臺北市政府捷運工程局機電系統工程處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　2024 稅捐及規費 72,640

年 1 44,920 44,920 公務車輛使用牌照稅(詳公務
車輛明細表)。

年 1 24,720 24,720 公務車輛燃料使用費(詳公務
車輛明細表)。

年 1 3,000 3,000 公務車輛檢驗執照費(詳公務
車輛明細表)。

　　2027 保險費 28,000

年 1 28,000 28,000 公務車輛保險費(詳公務車輛
明細表)。

　　2051 物品 163,752

臺、次 4×6 250 6,000 飲水機濾心耗材。

年 1 157,752 157,752 公務車輛油料費(詳公務車輛
明細表)。

　　2054 一般事務費 924,900

人、月 24×12 360 103,680 統籌業務費，按職員每人每
月360元編列。

人、月 15×12 50 9,000 統籌業務費，按駕駛、技
工、工友每人每月50元編
列。

年 1 24,180 24,180 各類公文用紙等印製費。

臺、月、
張

5×12×5000 0.6 180,000 影印機使用費。

坪、月 1126×12 45 608,040 內湖機廠辦公廳舍清潔維持
費。

　　2063 房屋建築養護費 124,489

年 1 8,553 8,553 內湖機廠辦公廳舍修繕費100
平方公尺以內。

年 1 115,936 115,936 內湖機廠辦公廳舍修繕費超
過100平方公尺部分。

　　2066 車輛及辦公器具養護費 173,400

年 1 173,400 173,400 公務車輛養護費(詳公務車輛
明細表)。

　　2069 設施及機械設備養護費 381,213

年 1 60,000 60,000 內湖機廠辦公廳舍水電空調
自動化系統維護費。

29-106 - 9
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中華民國113年度

臺北市政府捷運工程局機電系統工程處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 321,213 321,213 內湖機廠辦公廳舍機電消防
設備養護費。

　　2072 國內旅費 7,750

人、天 1×5 1,550 7,750 市外出差旅費。

　　2093 特別費 180,000

月 12 15,000 180,000 處長特別費。

05會計業務 21,000 較上年度預算數21,000元，無
增減。

　2000 業務費 21,000

　　2054 一般事務費 21,000

年 1 19,500 19,500 會計帳簿報表及預算書等印
製費。

人次 15 100 1,500 員工洽辦公務逾時誤餐餐盒
費用。

06人事業務 151,000 較上年度預算數146,000元，
增加5,000元。

　2000 業務費 151,000

　　2054 一般事務費 151,000

年 1 9,000 9,000 表冊等印製費。

年 1 13,500 13,500 職工健康檢查費(2年1次)。

人、年 39×1 3,000 117,000 文康活動費。

人次 15 100 1,500 員工洽辦公務逾時誤餐餐盒
費用。

人 2 5,000 10,000 退休人員退休紀念品。

07政風業務 4,000 較上年度預算數4,000元，無
增減。

　2000 業務費 4,000

　　2054 一般事務費 4,000

年 1 4,000 4,000 辦理法令教育宣導。

08資訊業務 689,000 較上年度預算數753,000元，
減少64,000元。
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中華民國113年度

臺北市政府捷運工程局機電系統工程處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　2000 業務費 440,000

　　2003 教育訓練費 8,000

年 1 8,000 8,000 電腦訓練費。

　　2009 通訊費 246,660

年 1 246,660 246,660 資訊通訊費。

　　2018 資訊服務費 107,928

年 1 100,000 100,000 電腦設備硬體維護服務費。

年 1 7,928 7,928 小額軟體(新增)。

　　2051 物品 77,412

年 1 54,612 54,612 電腦耗材。

組 1 22,800 22,800 資訊用品及零組件(新增)。

　3000 設備及投資 64,380

　　3030 資訊軟硬體設備費 64,380

組 1 64,380 64,380 網路及資訊周邊設備。

27,000 01-109年個人電腦租賃費
本項係109-114年度連續性計
畫，總經費經議會審定為
96,750元(不含109及110年度
已編列65,400元)，除以前年
度已編列54,000元，本年度續
編列27,000元，餘15,750元編
列於以後年度，其各年度資
金需求詳如後附分年資金需
求表。

　3000 設備及投資 27,000

　　3030 資訊軟硬體設備費 27,000

年 1 27,000 27,000 本年度所需電腦租賃費。

29,700 02-110年個人電腦租賃費
本項係110-115年度連續性計
畫，總經費經議會審定為
136,125元(不含110年度已編
列38,400元)，除以前年度已
編列59,400元，本年度續編列
29,700元，餘47,025元編列於
以後年度，其各年度資金需
求詳如後附分年資金需求
表。
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一
般
行
政
｜
行
政
管
理

一
般
行
政
｜
行
政
管
理

中華民國113年度

臺北市政府捷運工程局機電系統工程處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　3000 設備及投資 29,700

　　3030 資訊軟硬體設備費 29,700

年 1 29,700 29,700 本年度所需電腦租賃費。

30,000 03-111年個人電腦租賃費
本項係111-116年度連續性計
畫，總經費經議會審定為
171,000元，除以前年度已編
列60,600元，本年度續編列
30,000元，餘80,400元編列於
以後年度，其各年度資金需
求詳如後附分年資金需求
表。

　3000 設備及投資 30,000

　　3030 資訊軟硬體設備費 30,000

年 1 30,000 30,000 本年度所需電腦租賃費。

48,960 04-112年個人電腦租賃費
本項係112-117年度連續性計
畫，總經費經議會審定為
273,600元，除以前年度已編
列48,960元，本年度續編列
48,960元，餘175,680元編列於
以後年度，其各年度資金需
求詳如後附分年資金需求
表。

　3000 設備及投資 48,960

　　3030 資訊軟硬體設備費 48,960

年 1 48,960 48,960 本年度所需電腦租賃費。

48,960 05-113年個人電腦租賃費
本項係113-118年度連續性計
畫，總經費273,600元，本年
度編列48,960元，餘224,640元
編列於以後年度，其各年度
資金需求詳如後附分年資金
需求表。

　3000 設備及投資 48,960

　　3030 資訊軟硬體設備費 48,960

年 1 48,960 48,960 本年度所需電腦租賃費。

273,600 總工程費(或總經費)明細如
下:

臺 8 34,200 273,600 桌上型電腦(含筆電) 租賃
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一
般
行
政
｜
行
政
管
理

中華民國113年度

臺北市政府捷運工程局機電系統工程處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

費。
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臺北市政府捷運工程局機電系統工程處

中華民國113年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0358010100-交通支出-一般行政-行政管理

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 20,655,840 6,234,960 1,078,248 1,670,695 490,656 2,823,636 2,701,188 42,561,0006,905,77739

正式員額 20,655,840 384,000 1,115,840 2,200,140 1,770,504 31,225,5715,099,24724

　職員 20,655,840 384,000 1,115,840 2,200,140 1,770,504 31,225,5715,099,24724

技工 5,328,480 208,000 294,080 490,656 532,848 797,916 9,200,1201,548,14013

駕駛 906,480 32,000 47,680 90,648 132,768 1,467,966258,3902

其他人事費 454,248 213,095 667,343
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四、 參 考 表



 



臺北市政府捷運工程局機電系統工程處

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 46,850 42,561 4,040 46,601 249 249

58291060000
交通支出

46,850 42,561 4,040 46,601 249 249

　58291060100
　一般行政

46,850 42,561 4,040 46,601 249 249

　　58291060101
　　行政管理

46,850 42,561 4,040 46,601 249 249
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臺北市政府捷運工程局機電系統工程處

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 249 249

58291060100
一般行政

249 249

　58291060101
　行政管理

249 249
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臺北市政府捷運工程局機電系統工程處

中華民國113年度 單位：新臺幣元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

58291060101
行政管理

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 46,850,000 46,850,000

100000人事費 42,561,000 42,561,000

　101500法定編制人員待遇 20,655,840 20,655,840

　102500技工及工友待遇 6,234,960 6,234,960

　103000獎金 6,905,777 6,905,777

　103500其他給與 1,078,248 1,078,248

　104000加班費 1,670,695 1,670,695

　104500退休退職給付 490,656 490,656

　105000退休離職儲金 2,823,636 2,823,636

　105500保險 2,701,188 2,701,188

200000業務費 4,040,000 4,040,000

　200300教育訓練費 8,000 8,000

　200600水電費 769,800 769,800

　200900通訊費 503,064 503,064

　201800資訊服務費 107,928 107,928

　202100其他業務租金 341,652 341,652

　202400稅捐及規費 72,640 72,640

　202700保險費 28,000 28,000

　205100物品 241,164 241,164

　205400一般事務費 1,100,900 1,100,900

　206300房屋建築養護費 124,489 124,489

　206600車輛及辦公器具養護費 173,400 173,400

　206900設施及機械設備養護費 381,213 381,213

　207200國內旅費 7,750 7,750

　209300特別費 180,000 180,000

300000設備及投資 249,000 249,000

　303000資訊軟硬體設備費 249,000 249,000
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臺北市政府捷運工程局機電系統工程處

中華民國113年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 20,655,840 6,234,960 1,078,248 1,670,695 490,656 2,823,636 2,701,188 42,561,0006,905,77739

正式員額 20,655,840 384,000 1,115,840 2,200,140 1,770,504 31,225,5715,099,24724

　職員 20,655,840 384,000 1,115,840 2,200,140 1,770,504 31,225,5715,099,24724

技工 5,328,480 208,000 294,080 490,656 532,848 797,916 9,200,1201,548,14013

駕駛 906,480 32,000 47,680 90,648 132,768 1,467,966258,3902

其他人事費 454,248 213,095 667,343
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臺北市政府捷運工程局機電系統工程處

中華民國113年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

現有車輛

一般行政
　行政管理

44,920 24,720 157,752 173,400 28,000 3,000

1 客貨兩用車 7 10203 1801-2400 11,230 6,180 1,260 31.3 39,438 43,350 7,000 750 車號:AAC-2263
　

1 客貨兩用車 4 10304 1801-2400 11,230 6,180 1,260 31.3 39,438 43,350 7,000 750 車號:AGF-5721
　

1 客貨兩用車 4 10304 1801-2400 11,230 6,180 1,260 31.3 39,438 43,350 7,000 750 車號:AGF-5730
　

1 客貨兩用車 7 10304 1801-2400 11,230 6,180 1,260 31.3 39,438 43,350 7,000 750 車號:AGF-5751
　

合計 44,920 24,720 157,752 173,400 28,000 3,000
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單位：

計畫項目

分年資金需求

以前年度
預算數

備註

新臺幣元

全程計畫
總金額

中華民國113年度

113年度 114年度 115年度 116年度 117年度 118年度以後

臺北市政府捷運工程局機電系統工程處

繼續性計畫分年資金需求表

總計 677,475 222,960 135,660 124,410 96,285 69,360 28,800 -

一般行政 677,475 222,960 135,660 124,410 96,285 69,360 28,800 -

　行政管理 677,475 222,960 135,660 124,410 96,285 69,360 28,800 -

　　資訊業務 677,475 222,960 135,660 124,410 96,285 69,360 28,800 -

　　109年個人
　　電腦租賃費

96,750 54,000 27,000 15,750 總經費不含109及
110年度已編列
65,400元

- - - -

　　110年個人
　　電腦租賃費

136,125 59,400 29,700 29,700 總經費不含110年度
已編列38,400元

17,325 - - -

　　111年個人
　　電腦租賃費

171,000 60,600 30,000 30,000 30,000 20,400 - -

　　112年個人
　　電腦租賃費

273,600 48,960 48,960 48,960 48,960 48,960 28,800 -
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單位：

計畫項目

分年資金需求

以前年度
預算數

備註

新臺幣元

全程計畫
總金額

中華民國113年度

113年度 114年度 115年度 116年度 117年度 118年度以後

臺北市政府捷運工程局機電系統工程處

新興計畫分年資金需求表

總計 273,600 - 48,960 49,920 49,920 49,920 49,920 24,960

一般行政 273,600 - 48,960 49,920 49,920 49,920 49,920 24,960

　行政管理 273,600 - 48,960 49,920 49,920 49,920 49,920 24,960

　　資訊業務 273,600 - 48,960 49,920 49,920 49,920 49,920 24,960

　　113年個人
　　電腦租賃費

273,600 - 48,960 49,920 49,920 49,920 49,920 24,960
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年度 單位：新臺幣千元中華民國113

臺北市政府捷運工程

歲出按職能及經

局機電系統工程處

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 42,561 4,040 46,601 249 249 46,850

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信 42,561 4,040 46,601 249 249 46,850

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國113

臺北市政府捷運工程

歲出按職能及經

局機電系統工程處

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 42,561 4,040 46,601 249 249 46,850

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信 42,561 4,040 46,601 249 249 46,850

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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